
                                           平成29年６月吉日 

各 位 

              公益財団法人 高橋松之助記念顕彰財団 事務局 

 

 

第11回高橋松之助記念「朝の読書大賞」「文字・活字文化推進大賞」 

候補募集のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当財団の事業に対しご高

配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて高橋松之助記念「朝の読書大賞」「文字･活字文化推進大賞」もおかげさまをもちまし

て今年で第11回目を数えることになりました。 

 故・高橋松之助氏（トーハン元社長）を記念した本賞は、読書推進に積極的に取り組んで

いる小、中学校、高校、そして文字･活字文化振興に貢献、功績を収められている自治体や

団体、個人に対して授与するもので、自薦、他薦を問わず候補を広く募集してまいりました。  

10年の節目を経て、これまで以上に多くのご応募をお待ちいたしております。 

 同封の記入用紙に活動状況などをご記入いただき、7 月31 日（月）までにご返送いただ

ければ幸いです。なお、審査の過程で追加のご確認、取材に伺わせていただく場合がござい

ますのでご了承下さいませ。 

皆さまからの積極的なご応募、ご推薦をお待ち申し上げます。 

                             敬具   

 

 

 

 

 

 

【公益財団法人 高橋松之助記念顕彰財団 事務局】 

  〒162-0813 東京都新宿区東五軒町6-21 

TEL 03-5225-9711  FAX 03-5225-9722  e-mail: award@ajpea.or.jp  

homepage:  www.takahashi-award.jp 


